
Nr.8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_PASV 

(euro)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1 219 702 424 27 288 462 0 -711 134 -35 215 -6 590 656 9 536 083 0 1 249 189 964

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 1 107 085 543 26 621 260 x -644 493 x -7 821 277 8 689 676 x 1 133 930 709

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
1 932 502 542 20 743 234 x -644 492 x -6 525 281 8 275 363 x 954 351 366

pēc izmaksu metodes
1 174 583 001 5 878 026 x -1 x -1 295 996 414 313 x 179 579 343

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 95 260 407 509 725 x -15 x 1 545 140 -197 779 x 97 117 478

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
2 76 276 631 9 304 x -15 x 1 573 323 -82 695 x 77 776 548

pēc izmaksu metodes 
2 18 983 776 500 421 x 0 x -28 183 -115 084 x 19 340 930

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 260 926 x 0 x 0 x -24 777 0 236 149

Citi aizdevumi 1 000 536 x 0 x -35 215 x -526 349 0 438 972

Pārējie finanšu ieguldījumi 13 574 335 157 477 x -66 416 x -314 519 62 719 x 13 413 596

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 84 806 0 x -210 x 0 0 x 84 596

Avansi par finanšu ieguldījumiem 2 435 871 x x x x x 1 532 593 0 3 968 464

2
 atšķirība ar 2014. g. pārskatu par 137 405 EUR ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

3
 t.sk. vērtības samazinājums

Pārvaldnieks (paraksts*) K.Āboliņš

Morusa, 67094338

Iveta.Morusa@kase.gov.lv

Uzkrājumi (+/-)

1
 atšķirība ar 2014. g. pārskatu par 11 309 474 EUR ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094222, fakss 67094220, e-pasts kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

PĀRSKATS

Rīgā

Kopsavilkums par pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību 2015. gadā

Datums skatāms laika zīmogā

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+)
Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 
3

(+,-)

Rādītāji

Cits palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

7_IL_KOPS_PASV; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1

mailto:Iveta.Morusa@kase.gov.lv

